o33°SMEY

SKSBO1

Termékcsalad Vizkezelés

Tipus Palack SKCO01 szédagéphez

Country version Worldwide

Design

Palack anyaga Tritan™ Renew mianyag Palack alja és kupakja
Palackfenék és kupak Rozsdamentes acél A logé tipusa

anyaga

MUSZAKI JELLEMZOK

Dishwasher safety Yes

Logisztikai informdcidk

EAN kéd

Width

Depth

Height

Termék méretei (Ma x Sz x Mé)

Capacity

8017709348922
83 mm

83 mm

280 mm
280x83x83 mm

S M E G

U

Csiszolt
Betétnyomtatds

1L (800 mlup to the
maximum fill level)

SMEG SPA

2025.10. 27.
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